
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
26/2016.(X.27.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról szóló 
16/2016.(V.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015.évi CXXIII. törvény 6.§ (1) kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva következőket rendeli el: 
 
 

1.§  
 
 
Az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról szóló 16/2016.(V.26.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1.§ (5) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép:  
 
1.§ (5) Az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és 
fogorvosi ügyeleti ellátás Egyek Nagyközség Önkormányzata, Tiszacsege Város 
Önkormányzata és Újszentmargita Község Önkormányzata által közösen szervezett 
Tiszacsege Város Önkormányzata gesztorságával megvalósított 4066 Tiszacsege, Fő u. 42. 
szám alatti Központi Orvosi Ügyelet keretében történik. Ezen ellátás tekintetében Egyek, 
Tiszacsege és Újszentmargita alkot egy körzetet. 
 
 

2. § 
 
 
(1) Ez a rendelet a 2016. november 1-én lép hatályba. 
 
 
Egyek, 2016. október 27. 
 
 
 
 

___________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

___________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2016. október 27. 
 

 ___________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra 

aljegyző 
  


